
Polizia di Stato

RDO n. 1665423 su MEPA per la fornitura di n. 230
“moduli SFP” modello “SU57AD” marca
“Marconi/Ericsson” e n. 115 “patch cord” in fibra
ottica “MMF” con connettori “LC/LC” per apparati
“DWDM”.

E' stata pubblicata la Determina a contrarre n. 600/C/PR/454/004/0005799/17 in data 21/08/2017 per
la fornitura di n. 230 “moduli SFP” modello “SU57AD” marca “Marconi/Ericsson” e n. 115 “patch cord”
in fibra ottica “MMF” con connettori “LC/LC” per apparati “DWDM”. (29/8/2017)

E' stato pubblicato il decreto di aggiudicazione n. 600/C/PR/454/004/0006942/17 dell'11/10/2017 per
la fornitura di n. 230 “moduli SFP” modello “SU57AD” marca “Marconi/Ericsson” e n. 115 “patch cord”
in fibra ottica “MMF” con connettori “LC/LC” per apparati “DWDM”. (18/10/2017)
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